
Stránka : 1

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 1z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčA.1.-A.3.

Okamžik sestavení: 14.1.2012 23:04:28 Podpisový záznam:

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcíNázev:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

Popis činností, které účetní jednotka provozuje:
Hlavní činnost - v členění dle vyhlášky č. 323/2000 Sb., o rozpočtové skladbě (provoz veřejného vodovodu)
Podnikatelská činnost (hospodářská činnost, dále jen "HČ")  - Podnikatelská činnost není vykonávána
Ostatní - cizí prostředky: Jiná činnost není vykonávána

- Účetní a finanční výkazy 
Účetní výkazy, jejich druh, popis a způsob sestavení je stanoven Vyhláškou č. 410/2010 Sb. 
- Tvorba a použití opravných položek a rezerv:
Účetní jednotka v roce 2011 netvořila opravné položky ani zákonné rezervy podle zákonu o rezervách. Opravné položky k 
majetku nebyly v roce 2011 tvořeny.
- Časové rozlišení:
Účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky v hodnotě do 10 tis. Kč za položku a dále pravidelně se opakující 
platby. Rovněž služby dodávané v následujícím roce, vztahující se k činnosti roku běžného (daňové poradenství, 
přezkoumání hospodaření), nejsou časově rozlišovány.
- Odpisování dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku:
Účetní jednotka v roce 2011 neúčtovala o odpisech, neboť nemá žádný odepisovaný majetek. 
- Kurzové rozdíly a přepočty cizích měn:
Způsoby přepočtu cizích měn nebyly stanoveny, účetní jednotka za rok 2011 neměla účetní případ v cizí měně. 
- Způsoby stanovení reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji:
Účetní jednotka nevlastní majetek určený k prodeji.

Na základě auditu za rok 2010 byly provedeny úpravy účtování tak, aby účetní závěrka za rok 2010 podávala věrný a 
poctivý obraz. Vzhledem ke skutečnosti, že výkazy za rok 2010 musely a byly odevzdány v požadovaných termínech do 
ČSÚIS, nelze změnit počáteční zůstatky roku 2011. Proto byly opravy účtování, vyplývající z kontroly, provedeny účetními 
zápisy k 31.5.2011 tak, aby byla zajištěna bilanční kontinuita účtů 388, 389, 314, 324 a 431.

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení 
činnosti. 



Stránka : 1

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 2z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčA.4.

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvod 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvod 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvo 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvo 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961 0,00 0,00

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

14. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951 0,00 0,00

13. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkům EU 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkům EU 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

2. Odepsané závazky 912 0,00 0,00

1. Odepsané pohledávky 911 0,00 0,00

P.II. Odepsané pohledávky a závazky 0,00 0,00

3. Ostatní majetek 903 0,00 0,00

2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek účetní jednotky 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcíNázev:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Číslo 
položky

Název položky SU OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 2z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčA.4.

Okamžik sestavení: 14.1.2012 23:04:31 Podpisový záznam:

1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 0,00 0,00

P.VII. Vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986 0,00 0,00

13. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, v 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcíNázev:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Číslo 
položky

Název položky SU OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 1z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčA.5.

Okamžik sestavení: 14.1.2012 23:04:33 Podpisový záznam:

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů 54 0,00 0,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 53 0,00 0,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 52 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcíNázev:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Položka

Název Číslo

Stav k 1.1. Stav k 31. 12.



Stránka : 1

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 1z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčA.6.-A.9.

Okamžik sestavení: 14.1.2012 23:04:36 Podpisový záznam:

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcíNázev:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

Informace bodu A.9. se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

K 31. 12. 2011 účetní jednotka nemá podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí, ke kterému k datu závěrky nepřišla 
doložka o zápisu. 

Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce s vlivem na finanční 
situaci účetní jednotky.

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční 
situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 2z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčA.10.

(účet 451) 40 0,00 0,00

(účet 322) 39 0,00 0,00

(účet 322) 38 0,00 0,00

(účet 289) 37 0,00 0,00

(účet 289) 36 0,00 0,00

(účet 283) 35 0,00 0,00

(účet 283) 34 0,00 0,00

(účet 281) 33 0,00 0,00

(účet 281) 32 0,00 0,00

(účet 316) 31 0,00 0,00

(účet 316) 30 0,00 0,00

(účet 316) 29 0,00 0,00

(účet 326) 28 0,00 0,00

(účet 326) 27 0,00 0,00

(účet 326) 26 0,00 0,00

(účet 326) 25 0,00 0,00

(účet 326) 24 0,00 0,00

(účet 316) 23 0,00 0,00

(účet 316) 22 0,00 0,00

21 0,00 0,00

(z AÚ k účtu 673) 20 0,00 0,00

(z AÚ k účtu 672) 19 0,00 0,00

(z AÚ k účtu 649) 18 0,00 0,00

(z AÚ k účtům ÚS 67) 17 0,00 0,00

(z AÚ k účtu 672) 16 0,00 0,00

(z AÚ k účtu 671) 15 0,00 0,00

(z AÚ k účtu 671) 14 0,00 0,00

13 0,00 0,00

12 0,00 0,00

11 0,00 0,00

(z AÚ k účtu 671) 10 0,00 0,00

(z AÚ k účtu 671) 9 0,00 0,00

(z AÚ k účtu 403) 8 0,00 0,00

(z AÚ k účtu 403) 7 0,00 0,00

6 0,00 0,00

5 0,00 0,00

4 0,00 0,00

3 0,00 0,00

2 0,00 0,00

(z AÚ k účtu 403) 1 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcíNázev:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

A.10. Informace podle § 4 odst. 8 písm. d) zákona

Název Účet Číslo

Stav k 1.1. Stav k 31. 12.Položka

Dlouhodobé bankovní úvěry tuzemské

Směnky k úhradě zahraniční

Směnky k úhradě tuzemské

Ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomoci) zahraniční

Ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomoci) tuzemské

Vydané krátkodobé dluhopisy v zahraničí

Vydané krátkodobé dluhopisy v tuzemsku

Krátkodobé bankovní úvěry zahraniční

Krátkodobé bankovní úvěry tuzemské

Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvkovým organizacím - obcí

Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvkovým organizacím - krajským úřadem

Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvkovým organizacím - organizační složkou 
státu

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od ostatních veřejných rozpočtů

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od státních fondů

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od obce

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od krajského úřadu

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - ze státního rozpočtu

Poskytnuté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - obcí

Poskytnuté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - krajskému úřadu

Přijaté dotace celkem na dlouhodobý majetek z rozpočtu státních fondů

Přijaté příspěvky a dotace na provoz z rozpočtu státních fondů

Přijaté příspěvky a dotace celkem na provoz z rozpočtu územních samosprávných 
celků

Přijaté prostředky na provoz ze zahraničí

Přijaté prostředky na výzkum a vývoj od příjemců účelové podpory

Přijaté prostředky na výzkum a vývoj z rozpočtu územních samosprávných celků

               přijaté prostředky na výzkum a vývoj od poskytovatelů jiných než od 
zřizovatele

               přijaté dotace na neinvestiční náklady související  s financováním programů 
evidovaný

                                    informatiku

                                    vzdělávání pracovníků

                  z toho na:  výzkum a vývoj

    z toho: přijaté příspěvky na provoz od zřizovatele

Přijaté příspěvky a dotace ze státního rozpočtu

Přijaté dotace celkem na dlouhodobý majetek z rozpočtu územních samosprávných 
celků

Přijaté prostředky ze zahraničí na dlouhodobý majetek

               individuální dotace na jmenovité akce

                                 informatiku

                                 vzdělávání pracovníků

                 z toho na: výzkum a vývoj

    v tom: systémové dotace na dlouhodobý majetek

Dotace celkem na dlouhodobý majetek ze státního rozpočtu



Stránka : 2

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 2z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčA.10.

Okamžik sestavení: 14.1.2012 23:04:38 Podpisový záznam:

(z AÚ účtů 063, 253, 312) 51 0,00 0,00

(z AÚ účtu 063) 50 0,00 0,00

(z AÚ účtů 253 a 312) 49 0,00 0,00

(z AÚ účtů 063, 253 a 312 48 0,00 0,00

(účet 459) 47 0,00 0,00

(účet 459) 46 0,00 0,00

(účet 457) 45 0,00 0,00

(účet 457) 44 0,00 0,00

(účet 453) 43 0,00 0,00

(účet 453) 42 0,00 0,00

(účet 451) 41 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcíNázev:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

A.10. Informace podle § 4 odst. 8 písm. d) zákona

Název Účet Číslo

Stav k 1.1. Stav k 31. 12.Položka

III. Organizační složky státu vykazují stavy údajů podpoložek č. 22, 23, 29 přílohy účetní závěrky. Ministerstva jako 
organizační složky státu vykazují též stavy údajů  podpoložek č. 48 až 51 přílohy účetní závěrky. Územní samosprávné 
celky vykazují stavy údajů podpoložek č. 22 až 51 přílohy účetní závěrky. Příspěvkové organizace vykazují údaje 
podpoložek č. 1 až 19, 32 a 33, 36 a 37, 40 a 41 přílohy účetní závěrky. Stav položky č. 20 vykazují příspěvkové 
organizace. Stav podpoložky č. 21 vykazují územní samosprávné celky, příspěvkové organizace, státní fondy a organizační 
složky státu.

IV. Účetní jednotka uvede informace o stavu položek ve dvou sloupcích, v prvním sloupci k 1. lednu, ve druhém sloupci k 
okamžiku sestavení mezitímní účetní závěrky nebo k rozvahovému dni.

                  ostatní dluhopisy a směnky veřejných rozpočtů

                  komunální dluhopisy územních samosprávných celků

      z toho: krátkodobé dluhopisy a směnky územních samosprávných celků

Nakoupené dluhopisy a směnky k inkasu celkem

Ostatní dlouhodobé závazky zahraniční

Ostatní dlouhodobé závazky tuzemské

Dlouhodobé směnky k úhradě zahraniční

Dlouhodobé směnky k úhradě tuzemské

Vydané dluhopisy zahraniční

Vydané dluhopisy tuzemské

Dlouhodobé bankovní úvěry zahraniční



Stránka : 1

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 1z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčB.1.-B.4.

Okamžik sestavení: 14.1.2012 23:04:41 Podpisový záznam:

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,000,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,000,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,000,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcíNázev:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

Položka

Číslo Název Účet Stav k 1.1. Stav k 31. 12.



Stránka : 1

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 1z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčC.1.-C.6.

Okamžik sestavení: 14.1.2012 23:04:44 Podpisový záznam:

C.6. Rozpočtované prostředky 396 194,00331 000,00

C.5. Podmíněné závazky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům 0,000,00

C.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům 0,000,00

C.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům 0,000,00

C.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům 0,000,00

C.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům 0,000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcíNázev:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

Položka

Číslo Název Účet Stav k 1.1. Stav k 31. 12.



Stránka : 1

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 1z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčD.1.-D.8.

Okamžik sestavení: 14.1.2012 23:04:46 Podpisový záznam:

D 8 Ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 7 Výše ocenění lesních porostů (ČÍSLO) 0,00

D 6 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 5 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 4 Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 3 Informace o individuálním limitu prémiových práv (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 2 Informace o individuální produkční kvótě (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 1 Informace o individuálním referenčním množství mléka (ČÍSLO A TEXT) 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcíNázev:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

Údaje se netýkají účetní jednotky, neboť nemá v majetku lesní pozemky.

Údaje se netýkají účetní jednotky, neboť nemá v majetku lesní pozemky.

Údaje se netýkají účetní jednotky, neboť nemá v majetku lešní pozemky.

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.

Údaje se netýkají účetní jednotky.

Údaje se netýkají účetní jednotky.

Údaje se netýkají účetní jednotky.

Údaje se netýkají účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 1z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčE.1.

Okamžik sestavení: 14.1.2012 23:04:49 Podpisový záznam:

0

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcíNázev:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy K položce

Hranice významnosti pro rozvahové položky je tvořena ve výši 5 % z rozpočtovaných příjmů, tj. 
16500 Kč. 
Účetní jednotka účtuje v  průběhu roku o zálohách poskytnutých na poplatek za odběr vody na účet 
Celního úřadu. Zároveň účtuje o přijatých zálohách na uvedený poplatek od provozovatele vodovodu. 
V roce 2011 nebyla provozovatelem uhrazena záloha na 4. kvartál 2011. Účetní jednotka uvedenou 
zálohu poskytla ze svých prostředků ve splatnosti, aby nedošlo k prodlení a nebezpečí vyměření 
penále. S provozovatelem zahájila jednání a bylo přislíbeno uhradit dlužnou zálohu v průběhu 
měsíce ledna následujícho účetního období. Ke dni sestavení účetní závěrky byla záloha připsána na 
účet DSO.
Účet 432 (nerozdělený zisk minulých let) neodpovídá konečnému zůstatku výsledku běžného roku 
2010, neboť došlo na základě auditu za rok 2010 k účetním úpravám tak, aby účetní závěrka 
podávala věrný a poctivý obraz.



Stránka : 1

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 1z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčE.2.

Okamžik sestavení: 14.1.2012 23:04:52 Podpisový záznam:

0

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcíNázev:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty K položce

Hranice významnosti pro výsledkové účty je stanovena ve výši 5 % výnosů, tedy 5 % z 270 tisíc Kč, 
t.j. 13500 Kč.
Veškeré výnosy a náklady jsou tuzemské. Významné náklady jsou tvořeny poplatky za odběr vody. 
Výnosy jsou tvořeny jednak výnosem z pronájmu od provozovatele veřejné soustavy, jednak 
přeúčtováním poplatků za odběr vody. 
Náklady na auditora za audit a přezkum hospodaření roku 2010 činily 15 tis. Kč.



Stránka : 1

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 1z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčE.3.

Okamžik sestavení: 14.1.2012 23:04:55 Podpisový záznam:

0

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcíNázev:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích K položce

Výkaz není v souladu se zákonem sestavován.



Stránka : 1

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 1z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčE.4.

Okamžik sestavení: 14.1.2012 23:04:58 Podpisový záznam:

0

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcíNázev:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu K položce

Výkaz není v souladu se zákonem sestavován.



Stránka : 1

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 1z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčF.a

Okamžik sestavení: 14.1.2012 23:05:01 Podpisový záznam:

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcíNázev:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

Položka

Číslo Název Stav k 31. 12.

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb



Stránka : 1

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 1z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčF.d

Okamžik sestavení: 14.1.2012 23:05:04 Podpisový záznam:

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcíNázev:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

Položka

Číslo Název Stav k 31. 12.

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Rezervní fond



Stránka : 1

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 1z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčF.f

Okamžik sestavení: 14.1.2012 23:05:07 Podpisový záznam:

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcíNázev:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

Položka

Číslo Název Stav k 31. 12.

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Investiční fond



Stránka : 1

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 1z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčF.g

Okamžik sestavení: 14.1.2012 23:05:10 Podpisový záznam:

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcíNázev:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

Položka

Číslo Název Stav k 31. 12.

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy



Stránka : 1

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 1z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčG.

Okamžik sestavení: 14.1.2012 23:05:13 Podpisový záznam:

G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcí

BĚŽNÉ MINULÉ

OBDOBÍ

Název:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položkyČíslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

KaLeVod - Svazek obcí 1z70870004IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčH.

Okamžik sestavení: 14.1.2012 23:05:16 Podpisový záznam:

H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

KaLeVod - Svazek obcí

BĚŽNÉ MINULÉ

OBDOBÍ

Název:

Sídlo: OÚ Lety, Na Návsi 160, 252 29 Lety

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Svazek obcí

Veřejná správa

70870004Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položkyČíslo 
položky




